1

UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-TC

V/v cử công chức, viên chức chính thức

và dự phòng ra làm việc tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công

Ninh Bình, ngày         tháng   9  năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình

Thực hiện Văn bản số 54/UBND-PVHCC ngày 08/9/2023 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc lựa chọn cử công chức, viên chức chính thức và dự phòng ra

làm việc tại Trung tâm phục vụ hành chính công (Trung tâm).

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị, sau khi rà soát, đánh giá chất

lượng, hiệu quả công tác cải cách thủ tục hành chính, thực hiện cơ chế một cửa,

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính của Sở. Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn cử cán bộ công chức, viên chức chính thức và dự phòng

ra làm việc tại Trung tâm (Có Danh sách tại Phụ lục I và Phụ lục II kèm theo).

  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính gửi Văn phòng UBND tỉnh

tổng hợp và trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Ông Nguyễn Thanh Bình - PGĐ Sở;

- Các Chi cục: Kiểm lâm, Chăn nuôi

và Thú y, Trồng trọt và BVTV,

QLCL Nông lâm sản và Thủy sản;

- Văn phòng Sở;

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, TC.
NVT

GIÁM ĐỐC

Vũ Nam Tiến

		2023-09-12T14:59:25+0700

		2023-09-12T16:01:06+0700

		2023-09-12T16:15:30+0700

		2023-09-12T16:15:30+0700

		2023-09-12T16:15:30+0700